

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa szkoły ze zmianą sposobu użytkowania wybranych pomieszczeń oraz rozbudową szkoły polegającą na budowie hali sportowej wraz z łącznikiem i klatką schodową, oraz utwardzeniem terenu i budową miejsc parkingowych nas działkach 131/3, 131/9, 131/10 – dokończenie budowy.

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazuję odpowiedzi na zadane w dniu 2 września 2016 pytania.

- 1. Czy zamawiający jest świadomy iż wprowadza oferentów w błąd nie informując o rzeczywistym zakresie prac które wynikają z odpowiedzi Zamawiającego w poprzednim przetargu, a które nie zostały uwzględnione w bieżącym przetargu?**

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że nie będzie odnosił się do pytań i odpowiedzi z poprzedniego zakończonego unieważnieniem przetargu. Zgodnie z zapisami siwz Wykonawca dokonując wyceny zadania nie może opierać się tylko na przedmiarach ale jest zobowiązany uwzględnić wszystkie wymagania opisane przez Zamawiającego w załączonej dokumentacji i opisie przedmiotu zamówienia, dokumentacji projektowej. Zamawiający zawarł w siwz informację, że ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia przedmiar może być traktowany jedynie jako element pomocniczy i nie może stanowić podstawy do odmowy realizacji prac, dostaw lub dochodzenia dodatkowego wynagrodzenia jeżeli nie zostały one wyszczególnione w przedmiarze lub niedoszacowane a które są widoczne na dokumentacji. Zamieszczona na stronie Zamawiającego dokumentacja i jego oczekiwania w prowadzonym postępowaniu nie różni się od postępowania IZP.272.13.2016.

- 2. Czy Zamawiający zmieni niezgodny z prawem termin zapłaty dla podmiotu publicznego przekraczający 30?**

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy dotyczące 60 dniowych terminów płatności, który jest zgodny z obowiązującymi przepisami.

- 3. W związku z wyjaśnieniami Zamawiającego w dniu 30.08.2016r. dotyczącą parametrów nawierzchni sportowej, prosimy o potwierdzenie faktu, że Wykonawca ma przedłożyć przed wbudowaniem podłogi aktualny certyfikat Europejskiej Federacji Piłki Ręcznej o dopuszczeniu rozgrywek na poziomie co najmniej II ligi dla instalowanej nawierzchni.**

Odpowiedź: Tak

Z up. Wójta
Zastępca Wójta

Dariusz Uchman